

Tattoodo ApS

Artillerivej 86, 2. th.
DK-2300 Copenhagen S
Central Business Registration No
34687684

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Mik Thobo-Carlsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Tattoodo ApS

Artillerivej 86, 2. th.

DK-2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 34687684

Founded: 13.08.2012

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Website: www.tattoodo.com

Board of Directors

Mik Thobo-Carlson, Chairman

Peter Warnøe

Christian Nicholas Stadil

Johan Rosenvinge Plenge

Executive Board

Johan Rosenvinge Plenge

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Tattoodo.com is a global online community for tattoo professionals and customers. Tattoodo is facilitating a digital interaction between all stakeholders of the tattoo industry and operates an independent media platform, a marketplace, and booking facilitation for tattoo professionals.

Development in activities and finances

The Company has realised a loss of DKK 17,632 thousand compared to a loss of DKK 10,895 thousand in 2015. Management considers the loss to be as expected and remain positive about the future.

The Company has lost its equity at 31 December 2016. In 2017, expected capital increases will restore the equity and provide liquidity for the Company's going concern.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(9.101.264)	(5.781.707)
Staff costs	2	(6.874.768)	(5.015.880)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>(1.957.509)</u>	<u>(283.238)</u>
Operating profit/loss		(17.933.541)	(11.080.825)
Income from investments in group enterprises		(73.344)	0
Other financial income	4	38.141	187.036
Other financial expenses	5	<u>(218.165)</u>	<u>(1.137)</u>
Profit/loss before tax		(18.186.909)	(10.894.926)
Tax on profit/loss for the year	6	<u>554.633</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>(17.632.276)</u>	<u>(10.894.926)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		(73.344)	0
Retained earnings		<u>(17.558.932)</u>	<u>(10.894.926)</u>
		<u>(17.632.276)</u>	<u>(10.894.926)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Completed development projects		9.892.170	349.049
Intangible assets	7	9.892.170	349.049
Other fixtures and fittings, tools and equipment		128.863	92.508
Leasehold improvements		371.546	0
Property, plant and equipment	8	500.409	92.508
Investments in group enterprises		1.783.061	0
Deposits		408.313	408.313
Fixed asset investments	9	2.191.374	408.313
Fixed assets		12.583.953	849.870
Trade receivables		390.125	446.847
Other receivables		416.504	820.314
Receivables from owners and management	10	28.011	0
Receivables		834.640	1.267.161
Cash		8.653.273	3.686.011
Current assets		9.487.913	4.953.172
Assets		22.071.866	5.803.042

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	11	197.151	163.723
Reserve for development expenditure		9.543.121	0
Retained earnings		<u>(10.425.906)</u>	<u>(6.463.251)</u>
Equity		<u>(685.634)</u>	<u>(6.299.528)</u>
Trade payables		408.303	544.956
Other payables		<u>22.349.197</u>	<u>11.557.614</u>
Current liabilities other than provisions		<u>22.757.500</u>	<u>12.102.570</u>
Liabilities other than provisions		<u>22.757.500</u>	<u>12.102.570</u>
Equity and liabilities		<u>22.071.866</u>	<u>5.803.042</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	12		
Mortgages and securities	13		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	163.723	0	(6.463.251)	(6.299.528)
Increase of capital	33.428	0	23.139.398	23.172.826
Profit/loss for the year	0	9.543.121	(27.102.053)	(17.558.932)
Equity end of year	197.151	9.543.121	(10.425.906)	(685.634)

Notes

1. Going concern

At 31 December 2016, the Company's equity is negative by DKK 686 thousand. Expected capital increases in 2017 by conversion of debt will fully restore equity. Based on current liquidity and expected future capital increases, Management assesses that the Company is capable of fulfilling all financial obligations as they fall due and, therefore, the annual report is submitted based on a going concern assumption.

	2016	2015
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	6.026.052	4.683.041
Pension costs	45.000	0
Other social security costs	42.990	68.841
Other staff costs	760.726	263.998
	6.874.768	5.015.880
Average number of employees	40	15

	2016	2015
	DKK	DKK
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	1.843.732	267.481
Depreciation of property, plant and equipment	113.777	15.757
	1.957.509	283.238

	2016	2015
	DKK	DKK
4. Other financial income		
Exchange rate adjustments	38.141	187.036
	38.141	187.036

	2016	2015
	DKK	DKK
5. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	211.881	0
Other financial expenses	6.284	1.137
	218.165	1.137

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
6. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(554.633)	0
	(554.633)	0

Current tax is related to reimbursement of tax losses from development costs according to the tax credit system.

	Completed develop- ment projects DKK
7. Intangible assets	
Cost beginning of year	1.104.246
Additions	11.386.853
Cost end of year	12.491.099
Amortisation and impairment losses beginning of year	(755.197)
Amortisation for the year	(1.843.732)
Amortisation and impairment losses end of year	(2.598.929)
Carrying amount end of year	9.892.170

There are no particular conditions regarding recognition or measurement of the projects at 31 December 2016.

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
8. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	108.265	0
Additions	85.513	436.165
Cost end of year	193.778	436.165
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(15.757)	0
Depreciation for the year	(49.158)	(64.619)
Depreciation and impairment losses end of the year	(64.915)	(64.619)
Carrying amount end of year	128.863	371.546
	Investment s in group enterprises DKK	Deposits DKK
9. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	0	408.313
Additions	1.856.405	0
Cost end of year	1.856.405	408.313
Share of profit/loss for the year	(73.344)	0
Revaluations end of year	(73.344)	0
Carrying amount end of year	1.783.061	408.313
	Registered in	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:		
Tattooado US Inc.	Deleware (USA)	Inc. 100,0

Notes

	<u>Board of Directors</u>	<u>Total DKK</u>
10. Receivables from owners and management		
Receivables	28.011	28.011
Interest rate	10,20	

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
11. Contributed capital			
Ordinary shares	<u>19.715.144</u>	0,01	<u>197.151</u>
	<u>19.715.144</u>		<u>197.151</u>

12. Contingent liabilities

Tattoodo ApS has entered into an interminable rental contract effective until 31 August 2019. The commitment amounts to DKK 3,081 thousand against DKK 2,994 thousand in 2015.

13. Mortgages and securities

There are no mortgages or guarantees incumbent on the Company and the Company has no assets charged.
